
Březen 18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Slovo šéfredaktorky 
Taky už se nemůžete dočkat, až to vypukne? Že nevíte co? No přece 
jaro! A co přijde po jaru? Léto! A s létem i tábor. Takže pokud vás právě 
zastihla nějaká deprese tak nezoufejte, protože už za117 dní tu máme 
tábor a to je skvělá zpráva dne!      
                                                                        Šimi                   

 

Slovo vedoucí 
Drazí! 
V této nemilosrdné a démonické zimě je dost zvláštní připravovat tábor. 
Každý rok, když s tím v lednu začínáme, mám pocit, kolik ještě máme 
času, i když už vím, že to prostě uteče a léto je už teď v podstatě za 
rohem. Ovšem teď, když pociťuji, že mi co nevidět začnou odpadávat 
kusy omrzlého obličeje kdykoli, kdy vystrčím nos z domu, vypadají 
čtyřicítky ve stínu jako největší fantazie. Pokud tedy nepatříte do klubu 
otužilců, můžete se jako já zahřívat alespoň vidinou tepla vyvolanou slovy 
jako táborák, opalování, úpal, prodloužený polední klid kvůli 
nesnesitelnému vedru a podobně. Všechno to (za chvíli) bude (i když ten 
úpal úplně nepotřebujeme), takže neklesejte na duchu. Ovšem ještě 
předtím nás čeká spousta náramných věcí, které by bylo škoda přeskočit! 
Vaše Bláňa 
 

Tento měsíc se můžeme těšit na… 
7.3.                         Oddílovka  

16.3. – 18.3.         Oddílová výprava (pro všechny kromě benjamínků) 

Březnoví oslavenci  
 
Fialka – 1. 3.  
Tutek – 14. 3.             
 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 


	Březen 18

